お得意先各位

敬具

以上

期

 このたび弊社では下記の製品につきまして在販品とし、在庫が無くなり次第廃番とさせていただきますことを

 お知らせ致します。

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

発売以来、皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げます。

ブランド

Acty net

Light Lourer

コード 品番 / 製品名

520024 S1 / [6×13ネットパネル] 306×306㎜ (白)

Ｐ. 558

Ｐ. 479

Ｐ. 481

Ｐ. 477

Ｐ. 483

520025 S2 / [6×13ネットパネル] 306×426㎜ (白)

520026 S3 / [6×13ネットパネル] 306×866㎜ (白)

520027

520017

520018

S4 / [6×13ネットパネル] 306×1306㎜ (白)

M1 / [6×13ネットパネル] 626×306㎜ (白)

M2 / [6×13ネットパネル] 626×426㎜ (白)

200067 20LK / [アルミルーバー] 960×1000㎜ (ホワイト)

200120

200005

200065

20LT / [アルミルーバー] 720×1300㎜ (ホワイト)

2015ASL-SA / [アルミルーバー] 660×1260㎜ (シルバー)

2015ASL-WH / [アルミルーバー] 660×1260㎜ (ホワイト)

200162 1530RT / [アルミルーバー] 630×1260㎜ (ホワイト)

200166

200154

200158

2540RT / [アルミルーバー] 600×1280㎜ (ホワイト)

1530RLT / [アルミルーバー] 630×1290㎜ (ホワイト)

2540RLT / [アルミルーバー] 640×1360㎜ (ホワイト)

520019 M3 / [6×13ネットパネル] 626×1306㎜ (白)

520021 O1 / [6×13ネットパネル] 926×926㎜ (白)

520022 O2 / [6×13ネットパネル] 926×1226㎜ (白)

520023

※なお、6×13枠ネットパネル Ｌタイプは引き続き販売いたします

O3 / [6×13ネットパネル] 926×1526㎜ (白)

総合カタログVol.6
掲載ページ

2020年 9月 吉日

株式会社パイオニアテック

廃番商品のお知らせ

4-5-8